
DECLARAŢIE DE CONFORMITATE EC 

Producător: S.C. AGENT TRADE S.R.L.

Adresa: Soseaua de Centura nr. 32, 077180 TUNARI, Ilfov, ROMÂNIA 

Descrierea echipamentului: Generator de curent 

Model Putere kVA 
Nivelul de putere 
acustica masurat 

Nivelul de putere 
acustica garantat 

AGT 18 DSEA 18 90 dB(A) 96 dB(A) 

AGT 22 DSEA 22 90 dB(A) 96 dB(A) 

AGT 28 DSEA 27,5 90 dB(A) 96 dB(A) 

AGT 36 DSEA 36 90 dB(A) 96 dB(A) 

AGT 44 DSEA 44 91 dB(A) 96 dB(A) 

AGT 72 DSEA 69 91 dB(A) 96 dB(A) 

AGT 96 DSEA 94 92 dB(A) 96 dB(A) 

AGT 132 DSEA 127 93 dB(A) 96 dB(A) 

AGT 156DSEA 154 94 dB(A) 96 dB(A) 

Producătorul declară, pe proprie răspundere, că acest echipament corespunde cerinţelor 
Directivei 2000/14/CEE, anexa VIII. 

Echipamentul a fost produs în conformitate cu următoarele directive, reglementări şi standarde: 

EN 61000-6-3:2007 / A1:2011 / AC2012 
EN 61000-6-4:2007 / A1:2011 
EN ISO 8528-13:2016 
HG1029/2008 
HG1756/2006 
HG457/2003 
HG332/2007 

Tunari, 17.12.2019 

2006/42/CEE 
2000/14/CEE 
2014/35/EU 
2014/30/EU      
(EU) 2016/1628
EN 60204-1:2006 / AC:2010 
EN ISO 3744:2010 

Locul si data declaraţiei: 

Persoana autorizata: DIRECTOR TEHNIC AGT, 
Oprea Sorin 
...................................... 
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